一般社団法人日本知的障害者水泳連盟

関東近郊登録団体・登録者各位

一般社団法人日本知的障害者水泳連盟

初心者水泳講習会お知らせ

日頃より本連盟の諸事業に多大なるご支援・ご指導を賜り深く感謝申し上げます。

本連盟では水泳の普及を目的として、知的障害を持つ小学生に対し，下記のような水泳講習会を実施しま

す。皆様、奮ってご参加ください。

日時：①2023 年 2 月 26 日（日）13:00-14:00

 ミミスイミング品川（東急池上線 「戸越銀座」下車徒歩５分）

      〒142-0063 品川区荏原 2-3-7

②2023 年 3 月 5 日（日）9:00-10:00

    埼玉 YMCA 所沢センター(西武池袋線「小手指駅」下車徒歩５分)

      〒359-1141 所沢市小手指 1-39-2

※レッスンは水泳能力別 3-4 人のグループレッスンになります。

    ※保護者の観覧、保護者による着替え介助が可能です。

参加資格：次の項目にいずれかに該当する知的障害を持つ小学生

①２５m を泳げない

②知的障害者水泳連盟登録者

募集定員：先着 20 名

参加費：各回 1,000 円（保険代として）当日お支払下さい。

申し込み：ファックスまたは E-mail でお申込みください（電話での申し込みはできません）。

       FAX:03-3615-5584 E-mail  E-mail:k-nakajima@tokyoymca.org

     ※申込者には詳細をおしらせします。

締切：①2/19（日） ②2/26（日）

お問い合わせ：東京 YMCA 社会体育・保育専門学校 中島（03-3615-5577 k-nakajima@tokyoymca.org）

＜主催＞一般社団法人 日本知的障害者水泳連盟

＜主管＞東京 YMCA 社会体育・保育専門学校

この事業は日本財団パラスポーツサポートセンター

の助成金で実施しています。